# KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.
Dnia 18 (30) Października. — Rok 1853.

№ 286.

Jutro, Śgo Wolfganga B.
Wigilja.

Rozkazem CESARSKIM Radea Dworu Hr: Henryk Rze-
guski, Urzędnik do szczególnych poleceń przy NAMIE-
STNIKU Królestwa Polskiego, za wystugę lat, postąpił
na Radcę Kollegjalnego, ze starszeństwem, od d. 12 Gru-
dnia 1832 r.